関 係各位

I

2024年7月吉日

会津車球協会

会長五十嵐哲矢

(公印省略)

<第16回会津白虎杯ラージボール卓球大会の開催について>

皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記大会を下記の通り実施しますので、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます

1期日

2 会 場

3主 催

共 催

後 援

4 種目

記

2024年 9月 22日{日)

猪苗代総合体育館カメリーナ

{住所ー福島県耶麻郡猪苗代町鶴田 141-2電話 0242-72-1534)
開 館 8∞受付 8:00-8:30

開会式 8:40 諒合開始 9:∞
会津車球協会 主管;会津車球協会ラージボール部

株式会社 VICTAS

猪苗代町教育委員会 猪苗代町卓球協会 会津若松市卓球協会

喜多方市卓球協会 会津レディース卓球連盟 会津若松市レディース車球連盟

(1 )団体戦(男性2入、女性2人の合計年齢)

①団体1部:239態以下

②団体2部:240-279歳

③団体3部:280-319議

⑥団体4部:320歳以上

※団体戦は、 1)女子0，2)男子0，3)混合D のJI展に行ないます

男子の代わりに女子の出場を認めますが、

女子Dで組んだペアlま混合01こは出場できません。

(2)個人戦(混合ダブルス)

イ 一般の部{年齢は問わない}

口 80j轟-119麓

ハ 120j麗-129議 女子ベアの出場を認めます。
ニ 130歳-139象 女子ペアlま1段階上への申し込が出来ます。

ホ 140歳-149歳

へ 150歳以上

5 出場資格 年齢は令和 7年 4月 1日現在とします。(但し、学生は参加出来ません。)

※オーブン参加{登録無も可)としますが、ゼッケンは必ず着用してください。

6 参 加 料 (1 )団体戦

(2)個人鞍{混合ダブルス)

6000門/チーム

2000円/組

7 表 彰 各種目上位3位まで、下位2位までに賞品を授与します。

但し、参加人数により変更することもあります。

8試合方法 (1 )団体戦 (2)個人戦のJI直に行います

団体戦、個人戦共に予選リーグ戦後上位・下位トーナメントを行います。

但し、参加チーム/組数によって試合方法を変更する場合が有ります。

9 組合せ 組合せは会津卓球協会ラージボール部が行ないます。

10申込方法及ぴ締切

令和 6年8月6日(火)

⑥ 965-0028会津若松市亀賀2丁、自17-7

会津卓球協会ラージポール部新重栄子

メール: 37ny3h@bma.biglobe.nejp

※メール申込みは指定のフ才一ムを使用し、受付後の返信メールを必ず確認願います。

申込書は会津車球協会HPからもダウンロードできます

h坑p:llwww.aizu坑s777.sakura.nejpl

※FAX及び電話での申込は、:t受けできません。

参加料はチーム名を入れてゅうちょ銀行又は現金書留で申込時に納入してください。

振込先:ゅうちょ銀行 18230 -38772051 会津卓球協会ラージポール部

※締切後に棄権が生じた場合、参加料の返金Iま出来ません。

※棄権が生じた場合I立、事前に連絡をお願いします

※太会に関するお問い合わせ先:新室栄子携帯電話 090-3758-6228

11選手変更について 締め切り後の選手変更はお受けできません

12使用球 公認球 VICTASプラスチックラージポール VP44+3ス書ー

13ルール 現行の日本卓球ルール、ラージポール卓縁『競技大会ルール』による。

14その他 -会津卓球協会加盟団体の方々は、会場準備及び進行にご協力をお願いします。

・スポーツ傷害保険等については各自ご加入の上、お申し込みください。

開病気、事故に備えて、各自健康保険粧を持参して下さい。けが等の場合には、

可能な応急処置はしますが、各自の責任に帰することとします。

-選手の健康管理は本人の責任とします。

・大会結果や写真等を会津車球協会HPや各報道機関による新聞等へ掲載する場合が

あります。掲載等に問題がある選手は、事前に事務局まで連絡願います。

第16回会津白虎杯ラージボール卓球大会参加申込書

チーム名

申込責任者住所 T

申込責任者名 携帯番号

※混合ダブルスのみ(団体無)参加の申込金額

l 混合ダブルス | 組 x2000

番号
種 目 選手氏名

(イロハニホへ) (フルネーム)

2

，

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

※種目摘に参加種目(イロハニホヘ)の種目を記入してください。

※令和 7年 4月 1日現在の年齢を記入すること

所属名 性llrJ

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

男

女

※プログラムに掲載する名簿の原本になります。漢字等の間違いがないように記入してください。

※電子ファイルで申し込みされる方は、フォームを変更しないで下さい。

※種目別に強いi唄にご記入ください。

(2)

年齢 合計年齢

第16回会津白虎杯ラージボール車球大会参加申込書 )

1

(

チーム名

申込責任者住所 T

申込責任者名 |携帯番号|

※団体・混合ダブルスの参加費i孟 1枚目に合計を記入してください

団体戦 チーム x 6，000円= 同

混合ダブルス 組 x 2，000円= 円

合計 円

団体戦[ 部] チーム名

合計年齢 最 責任者名

氏 名 性別 年齢

s

2

3

4

間体戦[ 部] チーム名

合計年齢 歳 責任者名

氏 名 性別 年齢

2

3

4

団体戦[ 部] チーム名

合計年齢 歳 責任者名

氏 名 性別 年齢

2

3

4

団体戦[ 部] チーム名

合計年齢 歳 責任者名

氏 名 性別 年齢

1

2

3

4

団体戦[ 部] チーム名

合計年齢 歳 責任者名

氏 名 性別 年齢

1

2

3

4

団体戦[ 部] チーム名

合計年齢 歳 責任者名

氏 名 性別 年齢

2

3

4

※令和 7年 4月 1日現在の年齢を記入すること

※プログラムに掲載する名簿の原本になります。漢字等の間違いがないように記入してください。

※電子ファイルで申し込みされる方は、フォームを変更しないで下さい。